

# RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA Nº 0ギ5 -2009-AG-AGRO RURAL-DE

Lima, 06 de octubre del 2009

## CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Ministerial Nº 1120-2008-AG, se aprobó el Manual Operativo del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural-AGRO RURAL, el cual establece entre otros, su estructura orgánica, y las funciones de cada uno de los órganos que lo conforman;

Que, con el objeto de desarrollar las funciones institucionales, con Resolución Directoral Nº 023-2009-AG-AGRO RURAL-DE de fecha 01 de abril de 2009, se designo a los funcionarios de las Direcciones Zonales del Programa, entre otras; la del Ing. Guillermo Enrique Malpartida Lagos, como Director Zonal de Cajamarca;

Que, por convenir al servicio, resulta necesario dar por concluida la designación a que se contrae el segundo párrafo de la presente Resolución; y se realice la designación correspondiente;

De conformidad con lo dispuesto en la Ley Nº 27594, Ley que regula la participación del Poder Ejecutivo en el Nombramiento y Designación de Funcionarios Públicos y en uso de las facultades otorgadas a través del Manual Operativo, aprobado mediante Resolución Ministerial Nº1120-2008-AG;

## SE RESUELVE:

Artículo 1º.- DAR POR CONCLUIDA la designación del Ing. GUILLERMO ENRIQUE MALPARTIDA LAGOS como Director Zonal de Cajamarca dispuesta en la Resolución Directoral Nº 023-2009-AG-AGRO RURAL-DE, dándosele las gracias por los ervicios prestados.

Articulo 2º.- DESIGNAR, al Ing. WALTER ALFONSO PESANTES PASTOR en el cargo de Director Zonal de Cajamarca del Programa de Desarrollo Productivo Agrario Rural - AGRO RURAL, cargo considerado de confianza.

Registrese, comuniquese y publiquese

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL AGRO RURAL

o rodolfo luis/beltran bravo





### **HOJA DE RUTA**





Remitente

: DIRECCION EJECUTIVA - ARQ. RODOLFO BELTRAN BRAVO

Nomenclatura

: RESOL.DE N� 75-2009-AG-AGRORURAL-DE : RESOLUCION DIRECTORAL EJECUTIVA

Documento

Número de Documento : 75

Fecha de Documento

: 2009-10-06

Asunto

: DA POR CONCLUIDA DESIGNACION DE ING. GUILLERMO MALPARTIDA LAGOS, COMO DIRECTOR ZONAL DE CAJAMARCA. DESIGNAR AL ING. WALTER ALFONSO

PESANTES PASTOR, COMO D.Z.CAJAMARCA

### MOVIMIENTO

Destinatario	Doc.	Indicaciones	Derivado por	Fecha de Movimiento V°B°
DIR. GESTION DE INVERSIONES Y COOP.TEC.INTER.	Copia		DIRECCION EJECUTIVA	PROGRAMA DE DESARROLO ODUCTIVA AGRAPIO TIRAL
DFICINA DE PLANIFICACION	Copia		DIRECCION EJECUTIVA	Por: Reg: 2009-10-06 16:21:28
DFICINA DE ASESORIA JURIDICA	Copia		DIRECCION EJECUTIVA	PROGRAMA DE DESAPROLLO PRODUCTAGRARIC RUPLAL AGRO RURAL 2009-10-06 16:21:28DIRECCION DE OPERACIONES
DIRECCION DE OPERACIONES	Orig.		DIRECCION EJECUTIVA	2009-10-06 18:91-28
DIRECCION DE SERVICIOS RURALES	Copia		DIRECCION EJECUTIVA	PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVA AGRARIO RURAL - AGRO RURAL 2009-10-66 16:20 FISCINA DE ASESORIA JURIDICA 0 7 OCT 2009
OFICINA DE ADMINISTRACION	Copia		DIRECCION EJECUTIVA	RECIBIDO Reg.N° Hora: 2009-10-06-16-21-28
Sup Walter A. Perantes Partor				PROGRAMA DE DESÁRROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL - AGRO RURAL DIRECCION DE GESTIÓN DE INVERSIONES Y COOPERACIÓN TÉCNICA INTERNACIONAL

Sup. Walter A. Pesantes Pastor

D. Z. Cajamarca

-				
in	OH	cax	CIO	nes

2116	Indications						E-SINGERO-CONT. MICH.				
01	Par Corresponderle	06	Vuelva al Interesado	11	Conocimiento y Fines	16	Aprobado	21	Opinion Recomendacion		
02	Accion Necesaria	07	Tomar Nota	12	Firma	17	Revision	22	Evaluar		
03	Acompañar Antecedentes	08	Entrevistame	13	Informar	18	Registro	23	Plazo		
04	Formular Resolution	09	Segun lo Solicitado	14	Liquidacion	19	Transcripcion	24	URGENTE		
05	Preparar Respuesta	10	Archivo en	15	AaBo	20	Attencion	Oto			

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL - AGRO RURAL DIRECCION DE SERVICIOS RURALES ... REG. N° .....

GRAMA DE DESARROLLU PRODUCTION AGRARIO RURAL - AGRO RURAL - AGRO RURAL - 3 PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO Reg. Nº Hora

PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO AGRARIO RURAL - AGRO RURAL OFICINA DE ADMINISTRACION

07 OCT 2009

RECABIDO

Hora:

Recibido por ...

07 OCT 2009

Hora ...